ODEM fermè tempore & modo aliud oppidum positum est in alto monte, Ararica dicto, cuius hæc origo fuisse traditur. Cuniambum, Mboipei insignis Casiqui germanum fratrem, Franciscus Ximenius apud Caaroënles degens,

& inter-